



## ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

# ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 июля 2016 г. № 222

г. Махачкала

### О внесении изменений в постановление Правительства Республики Дагестан от 21 ноября 2013 г. № 602

Во исполнение Указа Главы Республики Дагестан от 12 апреля 2016 г. № 96 «Об Управлении Правительства Республики Дагестан по вопросам переселения лакского населения Новолакского района на новое место жительства и восстановления Ауховского района» Правительство Республики Дагестан **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Правительства Республики Дагестан от 21 ноября 2013 г. № 602 «Вопросы Министерства экономики и территориального развития Республики Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан; 2013, № 22, ст. 1522; 2014, № 2, ст. 82; № 5, ст. 228; № 19, ст. 1119; ст. 1127; № 20, ст. 1201; № 23, ст. 1408; 2015, № 6, ст. 284; официальный интернет-портал правовой информации (<http://www.pravo.gov.ru>), 2016, 6 апреля, № 0500201604060013) следующие изменения:

а) в пункте 2:

в абзаце втором цифры «114» заменить цифрами «104»;

в абзаце третьем цифры «56545» заменить цифрами «52024»;

в абзаце пятом цифру «5» заменить цифрой «3»;

б) подпункты 5.50-5.52, 5.73-5.78 пункта 5 Положения о Министерстве экономики и территориального развития Республики Дагестан, утвержденного указанным постановлением, исключить;

в) в структуре аппарата Министерства экономики и территориального развития Республики Дагестан, утвержденной указанным постановлением, позицию «Управление по вопросам переселения лакского населения Новолакского района на новое место жительства и восстановления Ауховского района» исключить.



**Председатель Правительства  
Республики Дагестан**

**А. Гамидов**